I1

111

IV

VI

VII

VIII

Obsah

ILUMINATI
(Karty jsou rozdany)

HRABE A KARDINAL
(Dvojice)

JEANNE, DE LA MOTTE,
RETAUX DE VILLETTE
(Vrana k vrané seda)

BARONKA D’OLIVA
(Zolik)

KRALOVNINI KLENOTNICI
(Eso v rukavu)

KRALOVNA
(Karty jsou vyloZeny)

VEZNI
(Zuctovani)

KONEC HRY

14

70

108

150

176

206

223



